
1 

 

     

 

 
 

Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Δ Υ Τ Ι Κ Η Σ  Α Τ Τ Ι Κ Η Σ  
 

ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ/ΑΔΑ 
 
                         Αιγάλεω : 29-3-2024 

                                                                                 Αρ.Πρωτ. : 25420 

                
        

  

     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΑΡΧΑΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ 

    Ταχ.Δ/νση:Π. ΡΑΛΛΗ & ΘΗΒΩΝ 250              ΑΠΟΦΑΣΗ 

    12244 ΑΙΓΑΛΕΩ 
    Πληροφορίες : Δέσποινα Νικολακάκη 

    Τηλέφωνο :210 5381146, 210 5381450              
   Ηλ/κή Δ/νση: sdoke@uniwa.gr                                                                                                           

                                                             

ΘΕΜΑ «ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ,  

             ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ»                                        

       

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Διοικητικών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4521/2018 (Φ.Ε.Κ.38/2-03-2018, /τ.Α') «Ίδρυση Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν. 4957/2022 (Φ.Ε.Κ. 141/21-07-2022, τ. Α’) Νέοι 

Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λει-

τουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν.5094/13-03-2024 (ΦΕΚ 39/τ.Α’) «Ενίσχυση του 

Δημόσιου Πανεπιστημίου - Πλαίσιο λειτουργίας μη κερδοσκοπικών παραρτημάτων 

ξένων πανεπιστημίων και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/13-07-2010 τ. Α΄) «Ενί-

σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυ-

βερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί με τον Ν. 4727/2020 

(ΦΕΚ 184/23-09-2020, τ. Α΄). 

5. Την Πράξη με αριθμ. 77265/05.09.2023 (ΦΕΚ 934/08.09.2023/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) «Εκλο-

γή Κοσμήτορα Σχολής Διοικητικών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών του 

Πανεπιστημίου Δυτικής». 

6. Τη με αριθμ. 63691/04.07.2023 (Φ.Ε.Κ. 644/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/10-07-2023)  Πράξη του 

Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής με θέμα «Εκλογή Προέδρου και Α-

ντιπροέδρου του Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής της Σχολής Διοικη-

τικών , Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου Δυτικής Ατ-

τικής» 

7. Τη με αριθμ. 63695/04.07.2023 (Φ.Ε.Κ. 644/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/10-07-2023)  Πράξη του 

Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής με θέμα «Εκλογή Προέδρου και Α-

ντιπροέδρου του Τμήματος Διοίκησης Τουρισμού της Σχολής Διοικητικών , Οικο-

νομικών και Κοινωνικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» 

8. Τη με αριθμ. 63700/04.07.2023 (Φ.Ε.Κ. 644/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/10-07-2023)  Πράξη του 

Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής με θέμα «Εκλογή Προέδρου  του 

Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Διοικητικών , Οικονομικών και 

 

mailto:sdoke@uniwa.gr
ΑΔΑ: 98ΝΖ46Μ9ΞΗ-ΦΩΖ



 

2 
 

 

Κοινωνικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» 

9. Τη με αριθμ. 63706/04.07.2023 (Φ.Ε.Κ. 644/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/10-07-2023)  Πράξη του 

Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής με θέμα «Εκλογή Προέδρου και Α-

ντιπροέδρου του Τμήματος Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη Παιδική Ηλικία 

της Σχολής Διοικητικών , Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, του Πανεπι-

στημίου Δυτικής Αττικής» 

10. Τη με αριθμ. 63701/04.07.2023 (Φ.Ε.Κ. 644/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/10-07-2023)  Πράξη του 

Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής με θέμα «Εκλογή Προέδρου και Α-

ντιπροέδρου του Τμήματος Αρχειονομίας, Βιβλιοθηκονομίας και Συστημάτων Πλη-

ροφόρησης της Σχολής Διοικητικών , Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» 

11. Τη με αριθμ. 63693/04.07.2023 (Φ.Ε.Κ. 644/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/10-07-2023)  Πράξη του 

Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής με θέμα «Εκλογή Προέδρου και Α-

ντιπροέδρου του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας της Σχολής Διοικητικών , Οικο-

νομικών και Κοινωνικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής». 

12.   Ότι η παρούσα απόφαση δεν επιβαρύνει τον κρατικό προϋπολογισμό ή τον τακτικό 

προϋπολογισμό  του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής . 

 
Αποφασίζει 

Ο ρ ί ζ ε ι την σειρά αναπλήρωσης του Κοσμήτορα της Σχολής Διοικητικών, Οικο-

νομικών και Κοινωνικών Επιστημών, από τους Προέδρους των Τμημάτων της Σχο-

λής, όταν απουσιάζει ή κωλύεται να ασκήσει τα καθήκοντά του, όπως παρακάτω: 

• κα Αλίνα Μπάρμπαρα Χυζ, Καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας του Τμήματος 
Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής 

• κα Αικατερίνα Κικίλια, Καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Διοί-
κησης Τουρισμού 

• κ. Βασίλειο Ιωακειμίδη, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Κοι-
νωνικής Εργασίας  

• κ. Πετρογιάννη Κωνσταντίνο, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος 
Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη Παιδική Ηλικία 

• κ. Ιωάννη Σαλμόν, Αναπληρωτή  Καθηγητή  του Τμήματος Διοίκησης Επι-
χειρήσεων 

• κ. Δημήτριο Κουή, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Αρχειονομίας,  
Βιβλιοθηκονομίας και Συστημάτων Πληροφόρησης 

 

Επισημαίνεται ότι, ο / η Πρόεδρος Τμήματος, ο / η οποίος / α αναπληρώνει τον Κοσμή-
τορα της Σχολής Διοικητικών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστη-
μίου Δυτικής Αττικής, ασκεί και τις αρμοδιότητες του άρθρου 26 του Ν. 4957/2022. 
 

 

        Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
                                             

 

       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ 

               ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ     
Κοινοποίηση: 

1. Τμήμα Πρυτανείας και Εκτελεστικού Διευθυντή 

2. Τμήμα Υποστήριξης Συγκλήτου & Συμβουλίου Διοίκησης 

3. Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Υποθέσεων 

4. Τμήμα Εκλογικών Διαδικασιών 

5. Τμήματα ΣΔΟΚΕ 

6. Αναφερόμενους 

 

ΑΔΑ: 98ΝΖ46Μ9ΞΗ-ΦΩΖ



 

3 
 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 98ΝΖ46Μ9ΞΗ-ΦΩΖ


		2024-03-29T13:10:54+0200
	Athens




